单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)

总资产 2,901,521,942.80 2,331,164,211.64 24.47

所有者权益（或股东权益） 1,329,593,837.61 1,218,094,811.65 9.15

归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
5.74 5.26 9.13

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)

营业利润 65,306,840.82 61,985,184.27 5.36

利润总额 66,419,840.82 62,361,833.77 6.51

归属于上市公司股东的净

利润
49,656,724.68 46,452,138.77 6.90

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
48,821,974.68 46,075,489.27 5.96

基本每股收益(元) 0.21 0.20 5.00

扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.21 0.20 5.00

稀释每股收益(元) 0.20 0.20 0.00

加权平均净资产收益率

(%)
4.00 4.00 增加 0.00 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
23,896,948.95 -30,231,715.06 不适用

每股经营活动产生的现金 0.1032 -0.13 不适用

牡丹江恒丰纸业股份有限公司 2012 年半年度报告

 4

流量净额（元）

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

非经常性损益项目 金额

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密

切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定

量持续享受的政府补助除外

1,113,000.00

所得税影响额 -278,250.00

合计 834,750.00

三、 股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
231,600,000 100   231,600,000 100

1、人民币普通股 231,600,000 100   231,600,000 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 231,600,000 100   231,600,000 100

(二) 股东和实际控制人情况

1、 股东数量和持股情况

牡丹江恒丰纸业股份有限公司 2012 年半年度报告

 5

单位：股

报告期末股东总数 20,301 户

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内增

减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结的股份

数量

牡丹江恒丰纸业集团

有限责任公司

国

有

法

人

31.09 72,000,000   冻结 72,000,000

CHINA ACCESS

PAPER INVESTMENT

COMPANY LIMITED

境

外

法

人

13.53 31,341,560 -1,538,440  未知

黑龙江省投资总公司

国

有

法

人

2.07 4,800,000   未知

黑龙江辰能投资管理

有限责任公司

国

有

法

人

1.92 4,440,000 -1,512,000  未知

交通银行－博时新兴

成长股票型证券投资

基金

未

知
1.05 2,435,932   未知

中国对外经济贸易信

托有限公司－尊享权

益积极策略 3 号

未

知
0.98 2,260,095   未知